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Co wie o Tobie lekarz rodzinny

Kiedy wybierasz swojego lekarza rodzinnego, ma on dostęp do informacji o Tobie, dzięki temu może lepiej ocenić
Twoje zdrowie.

Twój lekarz rodzinny widzi, jakie recepty Ci przepisano, nawet jeśli to nie on je wystawił, a także, jakie wystawiono
Ci e-skierowania do specjalisty, na badania czy wizytę szpitalną oraz też na co zostałeś/aś zaszczepiony/a Ty lub
Twoje dziecko w ramach NFZ.

Widzi również, czy chorujesz na COVID-19 lub jesteś na kwarantannie.

Dlaczego jest to dla Ciebie korzystne, żeby Twój lekarz rodzinny miał pełną informację o Twoim stanie zdrowia?

Lekarz POZ widzi jakie leki, są Ci przepisywane, a także czy zostały wykupione. Mając taką wiedzę, może sprawdzić,
czy właściwie się leczysz:

Problem może pojawić się wówczas, jeśli bierzesz więcej niż 5 leków jednocześnie, a zwłaszcza jeśli nie są to leki
przepisywane przez jednego lekarza. Lekarz potrafi tak dobrać leki, żeby ich wspólne działanie było dla Ciebie
korzystne. Jeśli jednak chodzisz do wielu lekarzy, efekt brania kilku leków może być nawet szkodliwy.

Masz choroby przewlekłe i jesteś seniorem
Pamiętaj, że wszystkim ubezpieczonym seniorom 75+ przysługują bezpłatnie leki na choroby wieku podeszłego. 

Bezpłatne leki dla osób 75+ mogą przepisywać:

Co, dzięki systemowi e-zdrowia, wie o Twoim stanie zdrowia lekarz podstawowej opieki zdrowotnej?

Jak wybrać lekarza, pielęgniarkę i położną
POZ

jeśli nie zrealizujesz recepty na leki, które powinieneś stale brać, Twój stan zdrowia może ulec pogorszeniu

jeśli bierzesz zbyt wiele leków i suplementów naraz, grożą Ci uboczne skutki zażywania zbyt wielu
leków naraz.

Dowiedz się, kiedy
leki szkodzą

lekarze lub pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej

lekarze dowolnej specjalności, którzy posiadają prawo wykonywania zawodu, ale zaprzestali jego
wykonywania (wyłącznie tzw. recepty pro auctore oraz pro familiae, czyli dla siebie i członków swojej rodziny)
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lekarze specjaliści i uprawnione do wystawiania recept pielęgniarki, udzielający świadczeń w ramach
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, oraz lekarze udzielający świadczeń z zakresu leczenia szpitalnego, o
ile, za zgodą pacjenta, zweryfikują wcześniej wystawione recepty.

Przeczytaj o
lekach 75+
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